ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Số:   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Hiếu, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công lãnh đạo và công chức phụ trách

Cải cách hành chính Nhà nước phường Hoà Hiếu

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ

chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2021;

Căn cứ Quyết định số 57/2008/QĐ-UBND ngày 26/12/2008 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc Ban hành quy định chế độ phu trách của người đứng đầu các cơ

quan đơn vị Nhà nước tỉnh Nghệ An trong công tác Cải cách hành chính;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 27/5/2022 của UBND phường Hoà

Hiếu về việc ban hành chương trình Cải cách hành chính nhà nước trên địa bàn giai

đoạn 2022 – 2030;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê phường Hoà Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công lãnh đạo và công chức phụ trách Cải cách hành chính phường

Hoà Hiếu, gồm các Ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Kim Hải - Chủ tịch UBND phường, phụ trách chỉ đạo công

tác Cải cách hành chính phường;

2. Bà Phạm Thị Ánh, Công chức Văn phòng –thống kê phụ trách tham mưu

về công tác Cải cách hành chính phường.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng các ban ngành, đoàn thể; cán bộ,
công chức phường có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND thị xã (bc);

- TT Đảng uỷ, TT HĐND (bc);

- Chủ Tịch, PCT UBND;

- Cán bộ, công chức;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T07:53:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:04:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:04:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:04:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T10:04:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!